Контрольно-счетная палата ЗАТО г. Североморск
(Контрольно-счетная палата)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» февраля 2022                                                                                                 № 7-р

О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2019 № 56-р

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-

ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», во исполнение Указа Президента

Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах

противодействия коррупции»,

1. Внести в распоряжение Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск

от 25.12.2019 № 56-р «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-

счетной палаты ЗАТО г.Североморск и урегулированию конфликта интересов»

(далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. подпункт «а» пункта 9 Приложения № 1 «Положение о Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск и урегулированию конфликта

интересов» к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«а) непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении

которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к

служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов,

и определяемые председателем комиссии два муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы, аналогичные должности,

замещаемой муниципальным служащим, в отношении которого комиссией

рассматривается этот вопрос;».

1.2. Приложение № 2 «Состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты

ЗАТО г.Североморск и урегулированию конфликта интересов» к Распоряжению

consultantplus://offline/ref=1FAAE3113BD102CC8A0A128675A0B7D7A5579503B460F0D79B28805BB62E79EDAC44936CCF48DD27aEv8J
consultantplus://offline/ref=1FAAE3113BD102CC8A0A0C8B63CCE9D2A354C208B065FB80CE77DB06E12773BAEB0BCA2E8B45DC2EEFD5B6a8v0J
consultantplus://offline/ref=1FAAE3113BD102CC8A0A128675A0B7D7A5569C0CB460F0D79B28805BB62E79EDAC44936CCF48DD2AaEv9J
consultantplus://offline/ref=1FAAE3113BD102CC8A0A128675A0B7D7A5579F05B461F0D79B28805BB6a2vEJ

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

ЗАТО г. Североморск                                                                             Е.А. Шкода

Приложение

к распоряжению Контрольно-

счетной палаты ЗАТО г.

Североморск от  18.02.2022  № 7-р

«Приложение № 2

к распоряжению Контрольно-

счетной палаты ЗАТО г.

Североморск от  25.12.2019  № 56-р

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты ЗАТО

г.Североморск и урегулированию конфликта интересов

Председатель Контрольно-счетной палаты

ЗАТО г. Североморск –Шкода Е.А.

- председатель Комиссии

Инспектор Контрольно-счетной палаты

ЗАТО г. Североморск – Пуляева О.Г.

- заместитель председателя Комиссии;

Заместитель Председателя Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск

Гордеева Е.И.

- член комиссии;

Начальник юридического отдела Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск

Ростовцева Ю.В.

- член комиссии;

Заведующий сектором кадровой работы

администрации ЗАТО г. Североморск

Петрова И.Н.

-член комиссии;

Начальник отдела по работе с гражданами

администрации ЗАТО г. Североморск

Карельская Е.А.

- член комиссии;

независимый эксперт - специалист по

вопросам, связанным с муниципальной

службой

-член комиссии; по согласованию

независимый эксперт - специалист по

вопросам, связанным с муниципальной

службой

-член комиссии; по согласованию

___________________»